АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2014  № 1277-адм
О присвоении нового адреса мойке автомобилей легкового автотранспорта на 2 поста по улице Рыленкова
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Арбитражного суда Смоленской области от 12.02.2014, рассмотрев обращение ООО «Фирма «Подряд» от 18.06.2014, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить мойке автомобилей легкового автотранспорта на 2 поста общей площадью 456,6 м2, расположенной по адресу: город Смоленск, улица Рыленкова, новый адрес: город Смоленск, улица Генерала Паскевича, дом 3.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев